
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/477/24 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miedziana Góra na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214,art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związkuz konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 70.753.481,00 złz tego: 

a) dochody bieżące      61.859.003,50 zł 

b) dochody majątkowe      8.894.477,50 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 77.777.587,50 złz tego: 

a) wydatki bieżące  61.409.504,71 zł 

b) wydatki majątkowe  16.368.082,79 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 327.080,53 zł, w tym: 

a) zadania bieżące  10.000,00 zł 

b) zadania majątkowe  317.080,53 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.024.106,50 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości 4.022.220,00 zł 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.531.077,50 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 581



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 470.809,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej wysokości   -  8.001.886,50 zł 

2) rozchody budżetu w łącznej wysokości   -  977.780,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości     -  200.000,00 zł 

2) celową w łącznej wysokości    -  139.300,00 zł 

– w tym z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
139.300,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określone w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2.835.000,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 2.835.000,00 zł realizowane stosownie do art. 6r ust. 1-2da ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 235.000,00 zł oraz 
wydatki w wysokości 235.000,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii realizowane 
stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), 

3) dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 80.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 
80.000,00 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu realizowane stosownie do 
art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), 

4) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
3.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 3.000,00 zł 
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), 

5) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
25.000,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 90.000,00 zł realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), 

6) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 581



a) w wysokości 5.189.072,50 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinasowanych ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 5.671.690,00 zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami, 

b) w wysokości 791.800,00 zł na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 825.500,00 zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4, 

7) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 2.323.982,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
3.399.974,40 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 
5 w § 905 w wysokości 56.000,00 zł) realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14-18 
i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1983) zgodnie z załącznikiem nr 3, 

8) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 310.919,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań bieżących w ramach remontów dróg dofinansowanych ze środków RFRD 
w wysokości 976.969,84 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
nr 5 w § 905 w wysokości 414.809,00 zł) realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14-18 
i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1983). 

- zgodnie z załącznikiem nr 1, nr 2 i nr 3. 

§ 8. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dotacje celowe na ochronę zabytków zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.022.220,00 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 977.780,00 zł 

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 roku do kwoty 200.000,00 zł w tym 
udzielanych przez Wójta na okres nieprzekraczający roku budżetowego do kwoty 150.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunki pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, do kwoty 5 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 581



2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach  działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, do kwoty 5 000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na inwestycyjne, w tym 
wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu Unii Europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,  z wyłączeniem wprowadzania 
nowych zadań inwestycyjnych; 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia, do kwoty 5 000,00 zł; 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

8) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9 niniejszej 
uchwały, 

9) udzielania się pożyczek do wysokości kwot określonych w § 10. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Ustala się środki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 439.547,45 zł z przeznaczeniem na 
zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Podsiadło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 581



Lp.
Klasyfikacja 

Kwota

1 2 3 4

8 001 886,50

1 5 000 000,00
2
3

4
ograniczona) / (dopuszczone do obrotu zorganizowanego)

5

6

7 2 531 077,50
8

9 470 809,00

10

11 Przelewy z rachunku lokat
12  j.s.t

13
ust. 1 u.f.p.

977 780,00

1 977 780,00
2
3

4
do obrotu zorganizowanego)

5
6
7 Przelewy na rachunki lokat

8
1 u.f.p.

z dnia 25-01-2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 581



z dnia 25-01-2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

naliczane

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 148 714,00 148 714,00 148 714,00 148 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 2 478,00 2 478,00 2 478,00 0,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 45 256,00 45 256,00 45 256,00 36 256,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 5 205 975,00 5 205 975,00 5 205 975,00 622 554,00 13 700,00 0,00 4 569 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2060 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

855 85503 2010 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 83 837,00 83 837,00 83 837,00 0,00 83 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 493 585,00 5 493 585,00 5 493 585,00 807 524,00 113 840,00 0,00 4 572 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje 
Wydatki na 2024 r.

z tego:

z tego:

Wydatki 

z tego:

Dotacje na 
zadania 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

akcji i 

wniesienie 

prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 581



Lp.
Nazwa jednostki 

Zakres
Kwota 
dotacji         

(
1 2 3 4 5 6

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 

dla biblioteki 
390 000,00

390 000,00

1 801 80104 Niepubliczne Punkty Przedszkolne 

Koszt pobytu dzieci w 

Porzecze

300 000,00

300 000,00

690 000,00

                                               z dnia 25-01-2024 r.

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 581



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 581



Nr LXXII/477/24

z dnia 25-01-2024 r.

Lp. Kwota

1 2 3

1 BOBRZA 31 399,90 
2 CIOSOWA 31 809,02 
3 51 139,90 
4 51 139,90 
5 51 139,90 
6 51 139,90 
7 51 139,90 
8 PORZECZE 31 706,74 
9 PRZYJMO 37 792,39 
10 51 139,90 

439 547,45 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 581


	UCHWAŁA NR LXXII/477/24 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 4 lit. b



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pauza – w § 5

	tir. - (5)
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 6
	lit. b w § 7 pkt 6
	tir. 1 (6) w § 7 pkt 6 lit. b


	pkt 7 w § 7
	pkt 8 w § 7
	tir. 1 (7) w § 7 pkt 8


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	tir. 1 (8) w § 11 pkt 3
	tir. 2 (9) w § 11 pkt 3
	tir. 3 (10) w § 11 pkt 3

	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	pkt 6 w § 11
	pkt 7 w § 11
	pkt 8 w § 11
	pkt 9 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-02-01T12:16:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




